DURATA DEL CONTRATTO, IMPORTO PRESUNTO DELLA FORNITURA E CLAUSOLA DI 

REVISIONE PREZZI 

La durata del servizio è pari a 24 mesi a decorrere dal 01/11/2025 al 31/10/2027 o dalla sottoscrizione del 

contratto e avvio dell’esecuzione se successiva. 

L’importo complessivo presunto della fornitura è di € 9.220,84 (novemiladuecentoventi/84), I.V.A. esclusa ed 

inclusi gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.  

Il RSPP (Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione) ha stimato in euro 1.120,00 (millecentoventi/00) 

il costo degli oneri per la sicurezza per rischi interferenziali non soggetti a ribasso. 

È prevista la somma di euro 300,00 (treicento/00) oltre iva quale revisione prezzi. 

L’affidatario presterà la cauzione/fideiussione definitiva, come previsto al successivo punto 4.